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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J94416206R

2. Data e Regjistrimit 30/09/1999
3. Emri i Subjektit BAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rruga Kameras 

453.189.940,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u 
kufizuar vetem ne to; Ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje fasadash; 
Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale; Ndertime detare dhe punime 
thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike; Ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe 
nentoke; Punime nentoksore, ndertim urash e vepra arti, 
digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt 
miks, tapet); Prodhim dhe perpunim te lendeve te para per 
produktin prajmer dhe te ngjashem me te; Prodhimin e 
perpunimin materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, 
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gure dekorative e materiale te tjera te ngjashme e te 
konsumueshme ne fushen e ndertimeve; Tregtimin e tyre me 
pakice dhe shumice per te tretet. Sherbim transport! 
udhetaresh dhe mallrash e materialesh te ndryshme per 
subjektin dhe per te tretet. Transport i gjithe produkteve te 
prodhuara dhe perpunuara nga vete subjekti. -Tregtim mallra 
industriale, ushqimore, materiale ndertimi e te ngjashme me 
to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. 
Sherbime sociale si Bare, Restaurante, Hoteleri e te 
ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. -Import eksport te 
makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per 
to, tregtim me pakice dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe 
dhenie me qira te pasurive te patundshme. Agjensi 
udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve 
individuale e kolektive brenda e jashte vendit, sherbimet qe 
lidhen me udhetimet pushimet pritjen e turisteve e trajtimin e 
tyre ne njesite akomoduese me ushqim ne bar - restorante 
vizitat ne objektet historiko - kulturore dhe transportin me 
mjetet e veta ose te te treteve. Ne fushen e tregtimit me 
pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit. Kryerjen 
e operacioneve te kerkim-zbulimit hidrokarbure, gjeologjike 
e minierave, uji, vendosje objektesh te ndryshme ndihmese 
ne siperfaqe. Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi 
por pa u kufizuar vetem ne to; Ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje 
fasadash; Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale; Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; Ndertime per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime germimi ne 
toke dhe nentoke; Punime nentoksore, ndertim urash e vepra 
arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te 
inxhinierise se mjedisit. Prodhim asfaltobetone 
(konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim dhe 
perpunim te lendeve te para per produktin prajmer dhe te 
ngjashem me te; Prodhimin e perpunimin materialeve te 
ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure dekorative e materiale 
te tjera te ngjashme e te konsumueshme ne fushen e 
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ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe shumice per te 
tretet. Sherbim transporti udhetaresh dhe mallrash e 
materialesh te ndryshme per subjektin dhe per te tretet. 
Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe perpunuara 
nga vete subjekti. Tregtim mallra industriale, ushqimore, 
materiale ndertimi e te ngjashme me to, import dhe eksport i 
tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime sociale si 
bare, restaurante, hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj 
fushe. Import eksport te makinerive te te gjitha llojeve dhe 
pjeseve te kembimit per to, tregtim me pakice dhe shumice te 
tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
patundshme. Agjensi udhetimesh turistike dhe organizimin e 
udhetimeve individuale e kolektive brenda e jashte vendit, 
sherbimet qe lidhen me udhetimet pushimet pritjen e 
turisteve e trajtimin e tyre ne njesite akomoduese me ushqim 
ne bar - restorante vizitat ne objektet historiko - kulturore 
dhe transportin me mjetet e veta ose te te treteve. Ne fushen 
e tregtimit me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante e 
gazit. Kryerjen e operacioneve te kerkim-zbulimit 
hidrokarbure, gjeologjike e minerare, uji, vendosje objektesh 
te ndryshme ndihmese ne siperfaqe. Mbareshtim flores se 
eger dhe kultivim bimesh te ndryshme. Grumbullim, ruajtje, 
transportim dhe trajtim i mbetjeve inerte, te parrezikshme.
Besnik Bami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2016                Deri: 18/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lorenc Bami12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2020                Deri: 30/06/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i shoqerise vetem per ceshtjet mjedisore.

14. Ortakët BesnikBami

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
309.025.910,00

               Natyre: 
144.164.030,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE AA 819 XX, Mercedes 
Benz Arocs e bardhe, shasi WDB96423110312307 Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE AA 822 XX, Mercedes Benz 
Arocs e bardhe, shasi WDB96423110318302 Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Kamion Mercedes Benz Sprinter i 
Kuq me targe AA 067 UG, me shasi WDB9062551N414114 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Targa AA 449 JI, 
furgon Mercedes Benz, marga Benz, tipi 903 Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Bens TR 2487 S Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion Mercedes Benz me 
targe AA 086 PI, shasi WDB9323141K980344 Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Targa AA 623 GJ, kamion marka 
Daimler Chrysler, tipi 952 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Targa AB 571 AF, per mjetin Mercedez Benz Arocs 
, ngjyre e bardhe me numer shasie WDB96423110393597 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Bens Iveko 
TR 9903 R Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rimorkio 
tip Zorzi  KR 8354 A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Renault  TR 2548 S Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Targa ACR 402, per mjetin Gjysem Rimorkio Zorzi, 
ngjyre gri. Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Targa AA 
820 XG, per mjetin Koke Terheqese , Marka Daimler 
Chrysler, ngjyre e bardhe, me emer Tregtare Actros, me 
numer shasie DB93403221L577294 Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE AA 597 KL Toyota Hilux Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Rehabilitim i Puseve Ekzistuese dhe 
Ndertimi ri i Linjes se Transmetimit dhe Shperndarjes se 
Ujesjellesit Fushe Kruje , Bashkia Kruje ", Zona Kadastrale 
Nr. 1934 Nr 1664, Nr 1665 dhe Nr Pasurise NR.87, 86, 3/91, 
2/243 , 249, 234/2, 234/3 . Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE AA 823 XX, Mercedes Benz Arocs e bardhe, shasi 
WDB96423110318301 Durres Kruje  KRUJE Targa KR 
8430 A, Kamion Tip Iveco Magirus Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga e Durrësit, Pallati mbrapa Ring Center, Kati I Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fabrike Asfaltobetoni Prane 
Ish Rezervave te Shtetit, Fshati Halil Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion tip Vitberti  KR 7286 A Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion Mercedez Benz Arocs 
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me targe AA 259 VF, shasi WDB96423110289470 Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Mercedes Benz Daimler me 
targe AA 382 UL, me shasi WDB9340321L464058 Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion Mercedez Benz ATP 
X-Klas me targe AA 261 VF, shasi WDF4702311G012821 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Renault  
KR 7332 A Durres Kruje  KRUJE Targa KR 7060 A, 
Bitumatrice,Kamion tip Mercedes Benz Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion tip DAF me targa AA 951 FE, 
shasi WLRAS85XCOE534783 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Targa TR 6917 U, Toyota Hilux, lloji ATP, tipi Fro 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Targa AA MT 22, 
eskavator, lloji MT, marka Hitachi, tipi CHB Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz me targe KR 7049 
A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rimorkjo me targe 
KR 7507 A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE AA 820 
XX, Mercedes Benz Arocs e bardhe, shasi 
WDB96423110312317 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Iveko  TR 2546 S Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kamion TIP scania viti 2004 targe AA 168 RD, 
shasi VLUR6X20009089924 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Targa AGR 317, per mjetin Gjysem Rimorkio , 
Market Schmitz , ngjyre gri me numer shasie 
WSK00000001270793 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Targa AB 629 AF, per mjetin Mercedez Benz Actros , ngjyre 
e jeshile me numer shasie WDB9634031L851448 Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion Mercedez Benz Arocs 
me targe AA 257 VF, shasi WDB96423110289957 Tirane 
Tirane  TIRANE Targa AA 096 GP, kamioncine ATP, Tip 
Daimler Chrysler Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Targa AB 657 AF, per mjetin Mercedez Benz Arocs , ngjyre 
e bardhe me numer shasie WDB96423110392847 Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Targa AJMT33, Greider, Lloji 
APV, Marka KTM Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion Mercedes Benz me targe AA 160 TD, me shasi 
WDB9323141K954822 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Targa ABR 664, lloji Gjysem Rimorkio, marka 
Deangelis, tipi 3S3604 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion Mercedes Benz me targe AA 083 RG, shasi 
WDB9523151K291541 Durres Shijak  SHIJAK Fondi 
Shqiptare i Zhvillimit me objekt "Nderhyrje per 
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permiresimin e shtresave asfaltike ne aksin 4 rruget e Shijak 
- Kryqezimi Pjeze, L=4.310 ml” dhe "Rruga Hyrese ne 
lagjen Koder ,fshati Borake, L1.333 ml, "ZK 3852, 3225, 
2978 Nr Pasurise 102,89,195,240 Tirane Tirane  TIRANE 
Koke SCANIA me targe AA746MU Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion tip Benz me targe KR 8073 A 
Durres Kruje  KRUJE Targa KR 7195 A, Autobot Uji, Lloji 
APV, Marka Saviem Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Iveko TR 2549 S Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE AA 821 XX, Mercedes Benz Arocs e bardhe, shasi 
WDB96423110318303 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Automjet tip Fadrome JCB, 3CXSM me Targë AJMT 66 . 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Volvo KR 
6072 A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip 
Samro  KR 7364 A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Benz me targe KR 7506 A Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Targa TR 3108 U, Mitsubishi, lloji ATP, 
marka Mitsubishi, tipi NKB Tirane Tirane  TIRANE Targa 
AA 257 MM, Karrotrec Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kamion Mercedez Benz Arocs me targe AA 258 
VF, shasi WDB96423110289133 Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion Mercedez Benz Arocs me targe AA 
260 VF, shasi WDB96423110290635 Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion tip Daimler Chrysler me targa AA 
691 PT, shasi WDB9523141K712838 Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Koke terheqese KR 7686 A Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Kamion Mercedez Benz Arocs me 
targe AA 256 VF, shasi WDB96423110289956 Durres Kruje  
KRUJE Targa KR 8702 A, Betoniere, Lloji ATV, Marka 
Dieci. Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Targa AB 628 
AF, per mjetin Mercedez Benz Atego , ngjyre e bardhe me 
numer shasie WDB96 70251L871249 Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Targa AA 408 ZK, per mjetin Mercedez 
Benz Sprinter , ngjyre e bardhe me numer shasie 
WDB9066371P157602 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Renault  TR 2547 S Durres Kruje  KRUJE 
Bashkia Kruje -Sektori Pyjeve dhe Kullotave me objekt " 
Dhenie ne Perdorim te Fondit Pyjor/Kullosor Kombetare ", 
Zona Kadastrale 1921, Nr.Pasurise 67a 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BAMI
E-Mail: bami_shpk@yahoo.com  



7

Telefon: 0682040326  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010041-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/09
/1999

Numri i Vendimit:21891, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                  " BAMI" shpk  Me vendimin 
Nr.21891 date 02.09.1999 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte regjistruar si 
person juridik shoqeria “Bami” sh.p.k;  Data e themelimit 31.08.1999 Selia ne Thumane;  
Kapitali themeltar 100.000 leke;  Afati i kohezgjatjes 25 vjet;  Ortak themelues z.Besnik 
Bami;  Administrator z.Besnik Bami;  Objekt veprimtarie tregtim mallra industriale, 
ushqimore, materiale ndertimi, ndertime civile, industriale, turistike

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-13-KK-eleni-04-December-20070016.pdf

2. 07/04
/2004

Numri i Vendimit:21891/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.21891/1 date 07.04.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per shtimin e objektit te pasurise dhe 
me import eksport te makinerive dhe pjesev ete kembimit, shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te patundshme etj.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-13-KK-eleni-04-December-20070016.pdf

3. 09/06
/2006

Numri i Vendimit:21891/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.21891/2 date 09.06.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per caktimin e z.Halim Bakalli si 
ekspert per hartimin e akt ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-13-KK-eleni-04-December-20070016.pdf

4. 17/07 Numri i Vendimit:21891/4, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBF4E32-B563-4A14-9300-9BBE30BF1B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBF4E32-B563-4A14-9300-9BBE30BF1B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBF4E32-B563-4A14-9300-9BBE30BF1B7E
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/2006 Me vendim nr.21891/4 date 17.07.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel, zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili arrin vleren 15.600.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-13-KK-eleni-04-December-20070016.pdf

5. 22/07
/2006

Numri i Vendimit:21891/3, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.21891/3 date 22.07.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per ndryshimin e selise se shoqerise ne 
adresen e re Fushe Kruje; shtimin e objektit te veprimtarise edhe me prodhime dhe 
tregtime te materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure dekorativ, ndertime civile, 
hekurudhore etj.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-13-KK-eleni-04-December-20070016.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165077-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

13/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189919-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Pallat i Ri 78/1 ngjitur me Shkollen Hasan Vogli, Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HALIL;         
Fshati Halil, Banese prane Ish Rezervave te Shtetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBF4E32-B563-4A14-9300-9BBE30BF1B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBF4E32-B563-4A14-9300-9BBE30BF1B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D26F2B1-67F6-42CD-A598-1BC19706D2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75D9973-E372-4B2A-824E-251BBAF1AF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A93681-6333-4B05-B23A-58E91F4BEBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EDA424-C95B-4D74-ABA7-9202835EE6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B508BB03-1A40-4737-AC0D-A3D393CEF9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCCCC41-F885-473E-B2BD-EE3A73F2196D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D8F1A1-A269-4A1E-BD39-AA8B7C6175CF
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18/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190935-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fabrike Asfaltobetoni Prane Ish Rezervave te Shtetit, Fshati Halil;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HALIL;         
Fshati Halil, Banese prane Ish Rezervave te Shtetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305359-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fiat  tip Iveko KR 6912 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese KR 7686 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Man  KR 6732 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens KR 5794 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fadrome 3CXSM KR 7104 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Samro  KR 7364 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens KR 7643 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens TR 2487 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens KR 6672 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault  TR 2547 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Hitachi  TR 9078 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BA8777-853E-4EBF-843F-00FFE07857BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A53C46-2F2A-47C2-AE29-3DAF37BFC461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C12A41-A30A-4F7B-92BD-AE27668D61A7
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Volvo  KR 7568 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault  KR 7332 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Iveko  TR 2546 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Iveko TR 2549 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault  TR 2548 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Volvo KR 6072 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens Iveko TR 9903 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Carpi KR 5576 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Vitberti  KR 7286 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315371-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz me targe KR 7506 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rimorkjo me targe KR 7507 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz me targe KR 7049 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz me targe KR 8073 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BCEF94-6691-4D04-AEE0-759C56F849AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1A8243-71F9-409F-92CE-FD282A61D2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BA14F0-AC1F-4EDE-99F6-107F9F702E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5FF55C-55D8-4E85-9FC3-66A99C5E3942
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24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553345-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 17.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Bami")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/08/1999")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Bami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736215-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 07553 Prot. date 03.04.2012 leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k per vendosjen e mases se sekuestros  
konservative ne aktivet e pales debitore "BAMI" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J94416206R. 
Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-745853-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 07985 Prot. date 06.04.2012 leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k per heqjen e sekuestros konservative ne 
aktivet e pales debitore shoqeria "BAMI" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J94416206R, sekuestro 
e cila eshte vendosur ne zbatim te shkreses Nr. 07553 Prot. date 03.04.2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-785497-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.05.2012 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26223787-61B1-487A-996C-3808649B66CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987B9B82-0FED-41E7-BD14-6E929D8B00BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA826216-398B-4B2B-8A10-858F47AA25BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF23D1A-67C2-4C56-8877-57289D57A0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6223CC-B5B3-4004-AB11-5A0634531F1D


12

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rimorkio tip Zorzi  KR 8354 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927038-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
06.11.2012, per hapjen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Riveshje e segmentit rrugor Baz - Klos;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i Rruges '' Ilia Dilo Sheperi '';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-003884-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.02.2013, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARQINET;         
Sistemim Asfaltim i Rruges Marqinet-Qendra e Mylljes per te huajt, Karreq;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi i Kanalit dhe i Rruges "Dalip Topi", deri ne Rrugen "Marie Kraja" (Rruga 
e Kokonozeve);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88013B7-3D48-4EF2-8607-5DEC5B268CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1A9F80-5B70-4D39-8D55-44DC2C1C0BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB8C4EE-FAA7-4082-A8A3-433ED14ED3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C2C83B-879A-47BF-8E15-4D035A9BACD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C2C83B-879A-47BF-8E15-4D035A9BACD1
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15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-070203-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise Nr. 65 Prot 
Date 12.04.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Sistemim Asfaltim I Rruges se Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107611-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.05.2013 per hapjen e 
njembedhjete adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC78B00-AC9A-4086-9344-CC1561C27F34
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-230332-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.10.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Riveshje e 
segmentit rrugor Baz - Klos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-461550-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.04.2014, te administratrorit te 
shoqerise per mbylljen e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i Rruges '' Ilia Dilo Sheperi '';         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Sistemim Asfaltim I Rruges se Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466291-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.05.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Carpi KR 5576 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265B91FD-BD56-4D72-B417-7E291F57E4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4535B6E4-B7B5-43D8-9890-9C7A9DE9DD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028592CA-5CAE-48C6-9CE0-BD4867BDAA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5172184-2829-47D9-BCB7-569DE960CF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775148CB-104C-412E-AF91-56F66B2EEE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775148CB-104C-412E-AF91-56F66B2EEE1E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517088-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.06.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi i Kanalit dhe i Rruges "Dalip Topi", deri ne Rrugen "Marie Kraja" (Rruga e 
Kokonozeve);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537815-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.07.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Sistemim asfaltim i Rruges Kthesa - Ura Tapize;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544086-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 09.07.2014,  të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Riparim i shtresave rrugore, Rruga industriale, Zona kadastrale 2726, numer pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC7AA5E-2D32-4AFC-A25D-55BCB6D55849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AE7721-7BDA-4034-A19C-0F7C97E542DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E936E9D-262F-4FAA-8ABF-39F89A0AFC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D60AF8A-C7D5-4DCC-9E49-2B95C8839559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638136D5-0FC5-44E2-920B-8421274EA372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638136D5-0FC5-44E2-920B-8421274EA372
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141/9.  Rruga Tregu Fruta Perime-Unaza Kabina Elektrike, Zona kadastrale 3127, 
numer pasurie 581Hyrja e Qendres Shendetsore -Bashki Zona Kadastrale 2183, 
Numer Pasurie 693;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557541-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583010-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.07.2014, ku është vendosur: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CAC23D-FD62-4024-945B-3AB2A9D87E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896C3605-6F08-4858-AB4E-24431B2EE2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAF4C8D-A7F6-47D0-8418-252AF5A974C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A86573F-BFB5-4F44-AC36-4191EDE35844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C12437-3CA6-4296-8EFE-7FD16DF7595E
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Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim Asfaltim I rrugeve te Njesise Bashkiake Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632614-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.09.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Ndertim i kanalizimeve te ujrave te zeza, Loti III; Sistemim i proskes, Rruga e 
Stacionit, Zona Kadastrale 2586, Nr.Pasurie 1/273,1/275, 1/276;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Ndërtim i kanalizimeve të ujërave të zeza, Loti I: Ndërtim i kolektorit të ujërave të 
zeza, në Fushë Mamurras, përgjatë Autostradës Fushë Mamurras 1, Autostradës 
Fushë Mamurras 2,(gjatësi e përgjithshme L=1430ML), Zona Kadastrale 1676, 
Nr.Pasurisë 1/278;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651279-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë datë 18.09.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rikonstruksion i rruges Durres-Fushe Kruje, Z.K 1664, Fushe Kruje, 
nr.pasurie 3/91, nga rreth rrotullimi tek ura e lumit.Pasuria 4/10 nga ura e lumit deri 
tek mbikalimi. Z.K 1934 fshati Hasan, nr.pasurie 86 nga mbikalimi deri tek hyrja e 
rruges se Tiranes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72CD7DA-96B7-4501-8C74-EC44855D136F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCDD618-582B-4AE6-8870-8665B5B763D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2326938C-59F5-454C-8CE9-C7B560D17FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2326938C-59F5-454C-8CE9-C7B560D17FD2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-653647-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.09.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Riparim i 
shtresave rrugore, Rruga industriale, Zona kadastrale 2726, numer pasurie 141/9.  Rruga 
Tregu Fruta Perime-Unaza Kabina Elektrike, Zona kadastrale 3127, numer pasurie 
581Hyrja e Qendres Shendetsore -Bashki Zona Kadastrale 2183, Numer Pasurie 693;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Sistemim asfaltim i Rruges Kthesa - Ura Tapize;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729906-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjia Demokracia, Rikosntruksioni i rruges, Zona Kadastrale 3412, Pasuria Nr. 97.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED9715-5669-4F89-B518-7B777494AB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED9715-5669-4F89-B518-7B777494AB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E36648-3217-466F-B977-938761F6B638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F546BA-4470-4FA7-ABDA-308F628BC567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B012492B-D249-4D95-BEFE-6E8ABD4751E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B012492B-D249-4D95-BEFE-6E8ABD4751E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1ED017-8DD6-46E3-BB26-C04B7317656F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AF2FB3-A77E-48E1-9413-4E048368BB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AF2FB3-A77E-48E1-9413-4E048368BB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDB913F-7835-4F22-9BF1-59613B2DCE6E
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01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738297-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Sistemim dhe ndriçim i rruges se Malit ''Rruga Kalaj'', zona kadastrale 8621, numer 
pasurie 3/491 dhe 5/142;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806915-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811014-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 19.01.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Shtrim rruge me asfalt segmenti rrugore Vrana Konti, lagjja nr 4, zona kadastrale 
8621, nr pasurie 4/173;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Shtrim rruge me asfalt nga karburanti vjeter deri tek ish zdruktharia, rruga spitalit, 
lagjja nr 2, zona kadastrale 8621, nr pasurie 2/118;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F5D242-92B1-41C7-A75A-55F96A08AB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F5D242-92B1-41C7-A75A-55F96A08AB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9716F8A-A543-4845-B0A4-EBD53ACCBB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B9FE7C-A9A5-4FCF-8469-DED8C5A78DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0D214F-A7E5-4A7F-BFFC-EB5EF1916105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A96D3B-08D5-4CFA-86BD-69EB92D38B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A96D3B-08D5-4CFA-86BD-69EB92D38B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F052562-E033-42C7-92FA-8BA3FA0AD891
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27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830925-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.01.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens KR 7643 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens KR 6672 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869077-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 13.02.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Volvo  KR 7568 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916271-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).Deklarim i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682025025")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bami_shpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E760FF7-D5AE-4999-8FB6-2100A3474E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E760FF7-D5AE-4999-8FB6-2100A3474E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5191AC-891E-4361-A064-3AC36A629521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3840FA58-B937-44AF-8F7E-0095DE66F02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E236D325-1566-434D-BE9E-46F8FA10223B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E236D325-1566-434D-BE9E-46F8FA10223B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B98E2B5-0300-48D4-9DD7-071B13ED370B
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043336-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.05.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Sistemim, Asfaltim i dy segmenteve te Rruges Rilindja, Fshati Marqinet 2, Segmenti 1 
e 2, Bashkia Vore, Zona Kadastrale 2605, Nr.Pasurie 341/1614;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Sistemim, Asfaltim Rruges Bashkimi Vore(Lidhja e Rruges Kodra e Bukur me 
Rrugen Fusha e Sportit), Zona Kadastrale 3127;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Asfaltimi i Rruges Mimozave ne Koder Vore, perballe Godines se Bashkise Vore, 
Zona Kadastrale 2183, Nr.Pasurie 674/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046894-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 12.05.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi, ndertime 
civile, industriale, turistike,import eksport te makinerive dhe pjeseve te kembimit, 
shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te patundshme,prodhime dhe tregtime te 
materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure dekorativ, ndertime civile, 
hekurudhore etj.")          u be            ("Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi, ndertime civile, industriale, turistike,import eksport te makinerive dhe 
pjeseve te kembimit, shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
patundshme,prodhime dhe tregtime te materialeve te ndertimit, si inerte, gure, 
cakull, gure dekorativ, ndertime civile, hekurudhore etj. Shtrim asfaltim rrugesh. 
Transport asfalt binder. Transport asfalt tapet. Transport asfalt miks. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B98E2B5-0300-48D4-9DD7-071B13ED370B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A3ADE4-A96D-425A-A45A-C6C4772E3CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C5DEF-9997-459B-8CC6-2CA9CE1368D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C5DEF-9997-459B-8CC6-2CA9CE1368D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A8F7CA-5670-4F37-86DB-F17FF30E82ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922EA3C3-A84D-426F-A4A0-6A9115B7452D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109933-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111778-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.06.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i rruges Piro Godo, zona kadastrale 8240, numri i pasurise 4/80.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122988-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.06.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Rikonstruksion i rruges Gjergj Kastrioti i Ri ( kryqezimi Ishull Lezhe-
kryqezimi Hotelit te Gjuetise), Ishull Lezhe, zona kadastrale 1986, numri pasurise 
198;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922EA3C3-A84D-426F-A4A0-6A9115B7452D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBAA232-E53B-4D63-8A27-A3A7DDD4B0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F188F9-B38E-4A5E-BF87-88F31A075310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A351A18-FB70-4930-95CB-98B65EEDF83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363FC1BF-EA62-4F2E-A3F9-DB84E326E61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7742622B-D11B-4FF1-A474-0837014B7F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1193F2-D0B2-4AF1-93F9-1707E49C2AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1193F2-D0B2-4AF1-93F9-1707E49C2AB8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176403-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374388-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave, date 23.10.2015 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, rruga Don Bosko, (ish Shekulli), kati perdhe, lokali nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rikonstruksion i rruges Durres-Fushe Kruje, Z.K 1664, Fushe Kruje, 
nr.pasurie 3/91, nga rreth rrotullimi tek ura e lumit.Pasuria 4/10 nga ura e lumit deri tek 
mbikalimi. Z.K 1934 fshati Hasan, nr.pasurie 86 nga mbikalimi deri tek hyrja e rruges se 
Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411796-11-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331B7EBE-6529-448F-87C4-4FF4FD4B3895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331B7EBE-6529-448F-87C4-4FF4FD4B3895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D55DF2D-DFB2-43C3-953C-C1E4B24BE989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A1AAAA-BC63-4652-B6AB-2AF29121F021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2075A08-E5F0-4216-BF2F-35036F441E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A050BCC6-B450-41F9-BC39-3DA4832F4C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD7A5B8-FDCF-40FE-8705-66D5035B3008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A4D3C5-5DB6-43DD-B530-A2255F778FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E73C2C4-5DCD-47FF-9AF1-B2FDAFC348F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E73C2C4-5DCD-47FF-9AF1-B2FDAFC348F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613E021B-823F-4EB2-B6A8-D0BAD097FDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDFB3AB-7F8E-4AC7-833A-22CAFE9F2980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDFB3AB-7F8E-4AC7-833A-22CAFE9F2980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B5764D-F0BF-40F7-AEFC-7F29D7360B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976B7061-60D9-48DD-890B-D4837E2EE3EA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 12.11.2015, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Shefqeti, zona kadastrale 8170;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rikonstruksion i nyjeve sanitare dhe konstruksion i mbuleses 
se oborrit te RTSH-se per Drejtorine e Pergjithshme te Radio Televizionit Shqiptar;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rikualifikim urban i bllokut qe kufizohet nga rruget Sylejman 
Delvina-Medar Shtylla-Skender Luarasi-Grigor Heba-Gjik Kuqali, zona kadastrale 
8260-8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424573-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkseses se administratorit  te shoqerise, date: 
16.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e 8 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Targa KR 7060 A, Bitumatrice,Kamion tip Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Targa KR 7195 A, Autobot Uji, Lloji APV, Marka Saviem;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Permiresim  i shtresave rrugore dhe i sinjalistikes segmenti rrugorë 
Fushe-Kruje-Thumane, Autoriteti rrugore Shqipetare, Zona kadastrale 3599, 2182, 
1475, 2537, 1934, 1664;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Targa KR 8702 A, Betoniere, Lloji ATV, Marka Dieci.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Targa KR 7143 A, Greider, Lloji APV, Marka KTM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Targa KR 8430 A, Kamion Tip Iveco Magirus;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ED86B5-09B0-4CA0-95BB-E05D7BE8482E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0AEAFF-9E0B-4D1B-B8F8-FE516255EA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0AEAFF-9E0B-4D1B-B8F8-FE516255EA77
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Targa AA 257 MM, Karrotrec;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA 096 GP, kamioncine ATP, Tip Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487009-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
06.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e 11 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjia Demokracia, Rikosntruksioni i rruges, Zona Kadastrale 3412, Pasuria Nr. 97.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Asfaltimi i 
Rruges Mimozave ne Koder Vore, perballe Godines se Bashkise Vore, Zona Kadastrale 
2183, Nr.Pasurie 674/19;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Sistemim 
dhe ndriçim i rruges se Malit ''Rruga Kalaj'', zona kadastrale 8621, numer pasurie 3/491 
dhe 5/142;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Shtrim 
rruge me asfalt segmenti rrugore Vrana Konti, lagjja nr 4, zona kadastrale 8621, nr 
pasurie 4/173;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Sistemim, 
Asfaltim Rruges Bashkimi Vore(Lidhja e Rruges Kodra e Bukur me Rrugen Fusha e 
Sportit), Zona Kadastrale 3127;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Shtrim 
rruge me asfalt nga karburanti vjeter deri tek ish zdruktharia, rruga spitalit, lagjja nr 2, 
zona kadastrale 8621, nr pasurie 2/118;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Sistemim, 
Asfaltim i dy segmenteve te Rruges Rilindja, Fshati Marqinet 2, Segmenti 1 e 2, Bashkia 
Vore, Zona Kadastrale 2605, Nr.Pasurie 341/1614;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Rikonstruksion i rruges Gjergj Kastrioti i Ri ( kryqezimi Ishull Lezhe-kryqezimi Hotelit te 
Gjuetise), Ishull Lezhe, zona kadastrale 1986, numri pasurise 198;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARQINET;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF1ED16-99F8-4364-8C4D-1776BCA2A553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BC8F50-E138-46EE-A18C-A2000909F465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897CB3B-1240-4256-AAEE-F14F19EE144C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897CB3B-1240-4256-AAEE-F14F19EE144C
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Sistemim Asfaltim i Rruges Marqinet-Qendra e Mylljes per te huajt, Karreq;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Ndertim i kanalizimeve te ujrave te zeza, Loti III; Sistemim i proskes, Rruga e Stacionit, 
Zona Kadastrale 2586, Nr.Pasurie 1/273,1/275, 1/276;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Ndërtim i kanalizimeve të ujërave të zeza, Loti I: Ndërtim i kolektorit të ujërave të zeza, në 
Fushë Mamurras, përgjatë Autostradës Fushë Mamurras 1, Autostradës Fushë Mamurras 
2,(gjatësi e përgjithshme L=1430ML), Zona Kadastrale 1676, Nr.Pasurisë 1/278;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496662-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 11.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i rruges Ali Shefqeti, njesia bashkiake nr 1, zona kadastrale 8170;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-530624-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.01.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa TR 3108 U, Mitsubishi, lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi NKB;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa KR 7734 A, Mercedes Benz, lloji autoveture, marka Daimler 
Benz, tipi 201;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BC185B-36CC-43B5-8778-6F696E1E0AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CC8B26-4C06-4E07-BD6E-A27CF3256E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CC8B26-4C06-4E07-BD6E-A27CF3256E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823B131D-04C8-47A4-A638-4D7A71BA38E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823B131D-04C8-47A4-A638-4D7A71BA38E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ABEBFF-B53A-40AF-BBA1-BBD1888C68BB
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AA 688 MN, Mercedes Benz, Clas C220, marka Mercedes Benz, 
tipi 204;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa TR 8827 A, fuoristrade Sailor, lloji ATP, marka Grat Wall, tip 
Pickup;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa TR 2283 T, Toyota, lloji autoveture, marka Toyota, tipi HTO;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AA 449 JI, furgon Mercedes Benz, marga Benz, tipi 903;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AA 623 GJ, kamion marka Daimler Chrysler, tipi 952;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AA MT 22, eskavator, lloji MT, marka Hitachi, tipi CHB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AA 040 DP, Peugeot 307, lloji autoveture, marka Peugeot, tipi 
3HRH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa TR 8469 T, Mitsubishi Outlander 2.4, lloji autoveture, marka 
Mitsubishi, tipi XTC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa TR 8869 R, fuoristrade Iveco, lloji autoveture, marka Iveco Fiat, 
lloji AW 40;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         Fushe Kuqe;         
Targa TR 9143 H, Mercedes Benz, lloji autoveture;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa TR 6917 U, Toyota Hilux, lloji ATP, tipi Fro;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa ABR 664, lloji Gjysem Rimorkio, marka Deangelis, tipi 3S3604;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-633940-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.04.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542E7437-BE65-4528-BC06-630C6D59FFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C80140-A234-4915-886C-862AE0939058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C80140-A234-4915-886C-862AE0939058


28

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Shefqeti, zona kadastrale 8170;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656312-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës së Administratorit dt.18.04.2016 për 
mbyllje adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, rruga Don Bosko, (ish Shekulli), kati perdhe, lokali nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713578-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.17.05.2016 per riemërim 
Administratori të Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Bami")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Bami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E827745-FA5A-4D49-98B6-6467C368E56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E827745-FA5A-4D49-98B6-6467C368E56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01C408B-225F-4108-9972-A87C436418D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BAD4D7-322A-4CB0-A8BB-446E58FABAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BAD4D7-322A-4CB0-A8BB-446E58FABAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5959C-BADF-4C19-B5CF-81CFE705DC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1DEB08-89E5-4557-90E9-A863DD2AD451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90392817-3317-452E-9850-4ABF8C18D1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E91D37-A311-4588-AE6F-9F08B82D2897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E91D37-A311-4588-AE6F-9F08B82D2897
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-742802-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit dhe ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682025025")          u be            ("0682040326")         
Objekti ishte            ("Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi, ndertime 
civile, industriale, turistike,import eksport te makinerive dhe pjeseve te kembimit, 
shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te patundshme,prodhime dhe tregtime te 
materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure dekorativ, ndertime civile, 
hekurudhore etj. Shtrim asfaltim rrugesh. Transport asfalt binder. Transport asfalt tapet. 
Transport asfalt miks. ")          u be            ("Punime te pergjithshme dhe speciale 
ndertimi por pa u kufizuar vetem ne to; Ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje fasadash; Ndertim rrugesh, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale; Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike; Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe nentoke; Punime 
nentoksore, ndertim urash e vepra arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim dhe 
perpunim te lendeve te para per produktin prajmer dhe te ngjashem me te; 
Prodhimin e perpunimin materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure 
dekorative e materiale te tjera te ngjashme e te konsumueshme ne fushen e 
ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe shumice per te tretet. Sherbim 
transport! udhetaresh dhe mallrash e materialesh te ndryshme per subjektin dhe per 
te tretet. Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe perpunuara nga vete 
subjekti. -Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi e te ngjashme 
me to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime sociale si 
Bare, Restaurante, Hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. -Import 
eksport te makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim me 
pakice dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
patundshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80893ECA-F880-477F-B5C0-ECB33DA0AEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F57B7F-9C43-4D0C-AC37-4CED03DC8B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F57B7F-9C43-4D0C-AC37-4CED03DC8B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E621DF9D-A06B-4879-BAB4-7C6D38237E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512FC868-3B26-48EE-A983-F657C7B446F4
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16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753363-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 10.06.2016 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Halim Bakalli, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 15.06.2016.Depozitimi i vendimit, date date 15.06.2016 ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "15.600.000,00"          u be            "208.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.600,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "208.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Bami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.600.000,00")            u be              ("208.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Bami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.600,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790904-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846018-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118FAF08-99BC-4FF8-B456-6148AA267478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118FAF08-99BC-4FF8-B456-6148AA267478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D54CC6-E7EB-4517-9B3D-DC98F6A6085A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939EB2D4-67C3-4B8C-B1F4-F3C3436983DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8943DB7F-2A62-4E04-AF1B-FFF586C9BB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C53F647-4664-4D1A-B69C-6063380BD7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650656B1-C809-4571-8A8A-8A682B896C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650656B1-C809-4571-8A8A-8A682B896C05
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900432-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920514-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Zgjerimi i rruges hyrese te qytetit, parkimi dhe rikualifikimi i qendres se qytetit 
Kruje, zona kadastrale 8621, nr pasurie 3/1257;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980736-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993543-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437D693F-91E9-4151-9D67-20251E5D4D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6871DE1-60BA-4422-8C85-246778035747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE468FA-94BB-4515-A8E4-268D2052F280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A54E74F-8AA3-406B-A756-40BB9410A1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C9D95-7D71-49C9-A151-5C32EDA6254F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C9D95-7D71-49C9-A151-5C32EDA6254F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA4F80D-A9AE-4782-92B5-C453F003E8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EDBD82-3174-416B-B72E-E2D020CA0D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C716AA9E-A8C6-40B8-BA16-BE2476544539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A333DDA1-B19F-4018-A116-F70E1CD851FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A333DDA1-B19F-4018-A116-F70E1CD851FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFF6B5E-D035-468E-86D4-827F68513207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA54E3E-4601-4692-B9F1-E51DEA01CF30
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-080308-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Sistemim Asfaltim rruges Citoze-Shkolla 9 vjecare, Kruje, Zona kadastrale Nr. 8621;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200410-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.03.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Sistemim 
Asfaltim Rruga e Fshatit Shullaze Fushë (Faza e Pare), Bashkia Kurbin, Zona 
Kadastrale 3441, Numer Pasurie 170/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224833-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.04.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E93694-91B4-4DB7-8C38-7D23D07EDCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16504B2-B2FC-42C5-9036-8238755E0CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55201173-3C64-45FA-B465-89036DCFC563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55201173-3C64-45FA-B465-89036DCFC563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB719F6B-A933-4A2E-899A-AC53491B6BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA4619D-B0F4-4DC4-BB61-E400FCCFEAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA4619D-B0F4-4DC4-BB61-E400FCCFEAEE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion TIP scania viti 2004 targe AA 168 RD, shasi 
VLUR6X20009089924;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291487-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Sistemim 
Asfaltim rruges Citoze-Shkolla 9 vjecare, Kruje, Zona kadastrale Nr. 8621;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-303019-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.05.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE;         
Sistemim, asfaltim te rrugeve te brendshme te lagjeve ne fshatrat Peze te Njesise 
Administrative Peza, Keshilli i Qarkut Tirane, Fshati Varosh zona kadastrale 3714, 
Fshati Peze Helmes zona kadastrale 2953, Fshati Peze e Vogel zona kadastrale 2952;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D3A1CF-BCB3-471E-9032-15E90348990A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D3A1CF-BCB3-471E-9032-15E90348990A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CA6F7E-E94B-46BC-BD9C-9006BF95FE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1CAC0C-A7A3-4181-A801-63879F78E066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1CAC0C-A7A3-4181-A801-63879F78E066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CE05FC-100E-4C33-90A5-E33E53032B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB01EF4-AD28-4CBB-9CF7-B654E894F95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB01EF4-AD28-4CBB-9CF7-B654E894F95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AFDD2F-6CE6-42B9-A1BD-F4F6438C3C4B
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29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349693-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
"Permiresim i sigurise rrugore ne aksin Kashar-Rinas" Autoriteti Rrugor Shqiptar, 
Zona Kadastrale 3183;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Zgjerim i rruges kryesore dhe rikualifikim i sheshit Mustafa Merlika (Kruje), Zona 
kadastrale 6821;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395760-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419331-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.08.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE;         Sistemim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF14CDB1-7E7E-4366-8428-218068CC8668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFF1F1C-BF6B-49CC-B507-C0335E8EFA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFF1F1C-BF6B-49CC-B507-C0335E8EFA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4CF399-CD6E-422C-869D-3E889F83C9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF007E85-6A2D-44FB-BFBA-9F82DE021253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9237C10-706E-417B-93E5-AA9C5E4504FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9237C10-706E-417B-93E5-AA9C5E4504FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBE1AC0-8FA2-4660-A788-AB9136F3D794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C919F6-6714-42CD-A965-B6BE3DC32334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF09A42-4ACC-493D-A5FB-C94DD29716F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8396339-2598-4282-BCCA-E7153291F01C
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asfaltim te rrugeve te brendshme te lagjeve ne fshatrat Peze te Njesise Administrative 
Peza, Keshilli i Qarkut Tirane, Fshati Varosh zona kadastrale 3714, Fshati Peze Helmes 
zona kadastrale 2953, Fshati Peze e Vogel zona kadastrale 2952;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497810-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip DAF me targa AA 951 FE, shasi WLRAS85XCOE534783;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Toyota Hiluks me targe AA 319 AA, shasi MROFR22GA00545013;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Hitachi  TR 9078 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rikonstruksion i nyjeve sanitare dhe konstruksion i mbuleses se oborrit te 
RTSH-se per Drejtorine e Pergjithshme te Radio Televizionit Shqiptar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i rruges Piro Godo, zona kadastrale 8240, numri i pasurise 4/80.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Sistemim Asfaltim 
Rruga e Fshatit Shullaze Fushë (Faza e Pare), Bashkia Kurbin, Zona Kadastrale 3441, 
Numer Pasurie 170/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fiat  tip Iveko KR 6912 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens KR 5794 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Man  KR 6732 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7D82F1-D43F-432C-A46D-89FD4993A871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7D82F1-D43F-432C-A46D-89FD4993A871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C18CBC-DF3C-4872-9E46-9B284B47CE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05FE053-1CA9-4F0D-B7CF-02BDB4348195
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553813-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 09.11.2017, per te 
hapur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke SCANIA me targe AA746MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
"Riparim i shtresave te rrugeve te asfaltuara ne Bashkine Vore dhe ndertim muri 
mbajtes ne fshatin Marikaj, Z.Kadastrale 31/27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555344-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.11.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
"Permiresim i sigurise rrugore ne aksin Kashar-Rinas" Autoriteti Rrugor Shqiptar, Zona 
Kadastrale 3183;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i rruges Ali Shefqeti, njesia bashkiake nr 1, zona kadastrale 8170;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577900-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.12.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F724EAF5-7171-461F-BD0E-D409437C0D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F724EAF5-7171-461F-BD0E-D409437C0D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D0521A-BCA8-4D04-BFF3-410320B89E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1562A3-D915-4C26-8510-A4E653205A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1562A3-D915-4C26-8510-A4E653205A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864D4820-1F15-4FD1-8686-884F8D3F86F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1A6493-B4E1-43E7-9290-A9E0E4944F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1A6493-B4E1-43E7-9290-A9E0E4944F40
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedes Benz me targe AA 086 PI, shasi 
WDB9323141K980344;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         DOMJE;         
Sistemim-Asfaltim rrugeve Domje, rruga Ramadan Zaskoci, rruga Kodra e Toteve, 
rruga Ismail Qemali, rruga Naim Frasheri, Njesia Administrative Bërxull, zona 
kadastrale nr, 1514, Domje me nr. pasurie 743, 700;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Daimler Chrysler me targa AA 691 PT, shasi 
WDB9523141K712838;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedes Benz me targe AA 083 RG, shasi 
WDB9523151K291541;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedes Benz me targe AA 069 RG, shasi 
WDB9323141K954822;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa TR 8827 A, fuoristrade Sailor, lloji ATP, marka Grat Wall, tip 
Pickup;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa KR 7734 A, Mercedes Benz, lloji autoveture, marka Daimler Benz, 
tipi 201;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599531-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.12.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         "Rikonstruksion i Rruges Goraj Zagore", faza e pare, Bashkia 
Malesi e Madhe, Z.Kadastrale 3970, Nr.Pasurie 793;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D81C2EC-A48F-487D-B2F3-BA9CDE107A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D81C2EC-A48F-487D-B2F3-BA9CDE107A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F2662D-4861-4D5A-8983-DA4A72B32E57
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621873-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 10.01.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         "Riparim i 
shtresave te rrugeve te asfaltuara ne Bashkine Vore dhe ndertim muri mbajtes ne fshatin 
Marikaj, Z.Kadastrale 31/27;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625948-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Sistemim - Asfaltim i rruges lidhese Koder Vore - Qyteti Vore, Zona kadastrale 
Nr.3127, Nr. Pasurie 1/574 dhe Segmenti i Rruges Industriale, Zona kadastrale 2726, 
Nr. Pasurie 656.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643119-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457EE6AC-A3F4-4B7C-A5CE-C5EAB1BF0943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC64B58-C00D-4FE6-AD67-DFCE329380C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC64B58-C00D-4FE6-AD67-DFCE329380C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C811BAB1-ACCA-4AD5-9B76-1F388AB84A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C811BAB1-ACCA-4AD5-9B76-1F388AB84A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3674C6B6-4BC9-4022-BB6B-B2D1EC95936E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412A60ED-235B-4B13-8C8F-30875785C9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412A60ED-235B-4B13-8C8F-30875785C9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB0EEA1-9A82-4D34-97B5-9188FC8FCD3E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
"Rikonstruksion i Rruges Goraj Zagore", faza e pare, Bashkia Malesi e Madhe, 
Z.Kadastrale 3970, Nr.Pasurie 793;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-754633-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
24.04.2018, ku është kërkuar:  Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, Pallati mbrapa Ring Center, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Pallat i Ri 78/1 ngjitur me Shkollen Hasan Vogli, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768179-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.05.2018 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u kufizuar 
vetem ne to; Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, 
veshje fasadash; Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale; Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike; Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe nentoke; Punime 
nentoksore, ndertim urash e vepra arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim dhe perpunim te 
lendeve te para per produktin prajmer dhe te ngjashem me te; Prodhimin e perpunimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CABD6C0-FCCE-48CE-AAA6-55A15EEFEC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAD0DCB-80B6-433D-B43E-971B564DE030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAD0DCB-80B6-433D-B43E-971B564DE030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70996235-8D9C-4442-B9B1-49E944FFD3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02C3507-91FB-4EC2-BB8E-5BE6CBD86C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02C3507-91FB-4EC2-BB8E-5BE6CBD86C19
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materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure dekorative e materiale te tjera te 
ngjashme e te konsumueshme ne fushen e ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe 
shumice per te tretet. Sherbim transport! udhetaresh dhe mallrash e materialesh te 
ndryshme per subjektin dhe per te tretet. Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe 
perpunuara nga vete subjekti. -Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi e 
te ngjashme me to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime 
sociale si Bare, Restaurante, Hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. -Import 
eksport te makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim me pakice 
dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te patundshme.")          u be            
("Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u kufizuar vetem ne to; 
Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje 
fasadash; Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale; Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike; Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe nentoke; 
Punime nentoksore, ndertim urash e vepra arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim 
dhe perpunim te lendeve te para per produktin prajmer dhe te ngjashem me te; 
Prodhimin e perpunimin materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure 
dekorative e materiale te tjera te ngjashme e te konsumueshme ne fushen e 
ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe shumice per te tretet. Sherbim 
transport! udhetaresh dhe mallrash e materialesh te ndryshme per subjektin dhe per 
te tretet. Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe perpunuara nga vete 
subjekti. -Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi e te ngjashme 
me to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime sociale si 
Bare, Restaurante, Hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. -Import 
eksport te makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim me 
pakice dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te patundshme. 
Agjensi udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve individuale e kolektive 
brenda e jashte vendit, sherbimet qe lidhen me udhetimet pushimet pritjen e turisteve 
e trajtimin e tyre ne njesite akomoduese me ushqim ne bar - restorante vizitat ne 
objektet historiko - kulturore dhe transportin me mjetet e veta ose te te treteve. Ne 
fushen e tregtimit me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F3C997-ECB2-4608-A264-2465FC64619F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F3C997-ECB2-4608-A264-2465FC64619F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C10EB21-937F-491A-AB8A-4C9ABB37753E


41

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794535-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 23.05.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rikualifikim urban i bllokut qe kufizohet nga rruget Sylejman Delvina-
Medar Shtylla-Skender Luarasi-Grigor Heba-Gjik Kuqali, zona kadastrale 8260-8270;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843009-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846627-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 03.07.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Riveshje Asfalti dhe Ndricim i rruges Bashkia, segmenti Xhami-Bashki, Bashkia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26467C0B-520A-408E-9550-83B04AF522DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9A1AF9-DAAA-4B25-8142-A32651B237D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9A1AF9-DAAA-4B25-8142-A32651B237D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95587EA-F084-498B-ADF4-170FFBA12FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8301E12-F010-44CC-B1BC-23D22AEA02F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6877E746-A850-4C01-A378-365D9E5C3E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91379B9B-BADE-458C-9ACA-51E81ABDD019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91379B9B-BADE-458C-9ACA-51E81ABDD019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F0E554-47DC-4A99-A1E7-77EBA10EED12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0522AB58-4725-46BF-B3F4-A42D0E16C908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE33DF4-324C-4FCC-A046-C896A2975F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5849835B-6F2C-473A-9B4D-D34EC00E2721
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Vore, Zona kadastrale Nr. 3127, Nr.Pasurie 1/574;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860140-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.07.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Mercedes Benz Daimler me targe AA 382 UL, me shasi 
WDB9340321L464058;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedes Benz Sprinter i Kuq me targe AA 067 UG, me shasi 
WDB9062551N414114;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedes Benz me targe AA 160 TD, me shasi 
WDB9323141K954822;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedes Benz me targe AA 069 RG, shasi WDB9323141K954822;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877114-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 23.07.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Ndertim i rruges fshati Çekrezë-Zgafnore, Njesia Administrative Zall-Herr (Faza I), 
Zona kadastrale Nr. 1377, Nr.Pasurie 569, 570, 559.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Permiresim  i shtresave rrugore dhe i sinjalistikes segmenti rrugorë Fushe-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D368B7-E050-4EC8-9CF0-77B61C42F383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0914185-01CE-4D3E-A059-EB1101B67F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0914185-01CE-4D3E-A059-EB1101B67F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3C049C-789B-414D-A1B4-E17F4C1174D1
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Kruje-Thumane, Autoriteti rrugore Shqipetare, Zona kadastrale 3599, 2182, 1475, 2537, 
1934, 1664;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901289-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.08.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Hyundai Santa Fe ngjyre e zeze me targa AA322UN, shasi 
KMHSH81WP7U123225.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902778-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.08.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         DOMJE;         
Sistemim-Asfaltim rrugeve Domje, rruga Ramadan Zaskoci, rruga Kodra e Toteve, rruga 
Ismail Qemali, rruga Naim Frasheri, Njesia Administrative Bërxull, zona kadastrale nr, 
1514, Domje me nr. pasurie 743, 700;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCBF093-5E83-41DA-99DA-9B5005B8366E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCBF093-5E83-41DA-99DA-9B5005B8366E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13811160-E241-4FAB-BF5F-F3EF6F047C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCAF17D-38F2-4CED-97FF-A10B238770BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCCFEB4-8B17-4B05-9EEC-CF84D13795F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCCFEB4-8B17-4B05-9EEC-CF84D13795F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116B256E-2A70-4412-875D-230DF6F15639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8798122A-C318-44A0-8ADE-62DC7B46DCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8798122A-C318-44A0-8ADE-62DC7B46DCDD
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16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910852-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimi,date 15.08.2018 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u kufizuar 
vetem ne to; Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, 
veshje fasadash; Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale; Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike; Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe nentoke; Punime 
nentoksore, ndertim urash e vepra arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim dhe perpunim te 
lendeve te para per produktin prajmer dhe te ngjashem me te; Prodhimin e perpunimin 
materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure dekorative e materiale te tjera te 
ngjashme e te konsumueshme ne fushen e ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe 
shumice per te tretet. Sherbim transport! udhetaresh dhe mallrash e materialesh te 
ndryshme per subjektin dhe per te tretet. Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe 
perpunuara nga vete subjekti. -Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi e 
te ngjashme me to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime 
sociale si Bare, Restaurante, Hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. -Import 
eksport te makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim me pakice 
dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te patundshme. Agjensi 
udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve individuale e kolektive brenda e jashte 
vendit, sherbimet qe lidhen me udhetimet pushimet pritjen e turisteve e trajtimin e tyre ne 
njesite akomoduese me ushqim ne bar - restorante vizitat ne objektet historiko - kulturore 
dhe transportin me mjetet e veta ose te te treteve. Ne fushen e tregtimit me pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit.")          u be            ("Punime te pergjithshme 
dhe speciale ndertimi por pa u kufizuar vetem ne to; Ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje fasadash; Ndertim rrugesh, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale; Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike; Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe nentoke; Punime 
nentoksore, ndertim urash e vepra arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim dhe 
perpunim te lendeve te para per produktin prajmer dhe te ngjashem me te; 
Prodhimin e perpunimin materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure 
dekorative e materiale te tjera te ngjashme e te konsumueshme ne fushen e 
ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe shumice per te tretet. Sherbim 
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transport! udhetaresh dhe mallrash e materialesh te ndryshme per subjektin dhe per 
te tretet. Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe perpunuara nga vete 
subjekti. -Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi e te ngjashme 
me to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime sociale si 
Bare, Restaurante, Hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. -Import 
eksport te makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim me 
pakice dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te patundshme. 
Agjensi udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve individuale e kolektive 
brenda e jashte vendit, sherbimet qe lidhen me udhetimet pushimet pritjen e turisteve 
e trajtimin e tyre ne njesite akomoduese me ushqim ne bar - restorante vizitat ne 
objektet historiko - kulturore dhe transportin me mjetet e veta ose te te treteve. Ne 
fushen e tregtimit me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit. Kryerjen e 
operacioneve te kerkim-zbulimit hidrokarbure, gjeologjike e minierave, uji, vendosje 
objektesh te ndryshme ndihmese ne siperfaqe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937654-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         
Sistemim, asfaltim i rruges nga Lavatriçja-shkolla e degezimi i varrezave Qereke, 
Njesia Administrative Nikel, nr.pasuri 240/5, 179, 185, 189, zona kadastrale 3562;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944398-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18.09.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF8D20B-DCA4-445E-98AA-D2FFCB665D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337E5CD6-70A7-4AB1-A374-E262293689B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337E5CD6-70A7-4AB1-A374-E262293689B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBAC3B8-7CB4-4DC7-A060-F2AAC131F213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359E91CB-7365-443D-BE70-30F5A1892040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DC68B6-428A-4967-8A01-9C96313FA56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DC68B6-428A-4967-8A01-9C96313FA56C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i trotuareve dhe rruges "Hoxha Tahsim" dhe "Xhanfize Keko", me 
nr. pasurie 5/442, 4/787,7/1, 6/4, 5/250, 4/1, 1/614, 3/1 Z.Kadastrale 8140, 8150, 8170;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952927-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 26.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Sistemim - 
Asfaltim i rruges lidhese Koder Vore - Qyteti Vore, Zona kadastrale Nr.3127, Nr. Pasurie 
1/574 dhe Segmenti i Rruges Industriale, Zona kadastrale 2726, Nr. Pasurie 656.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966012-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.08.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Sistemim-Asfaltim, Rruga paralel me Autostraden Qender Vore-Xhami, Zona 
Kadastrale nr 3127, Nr Pasurie 1/574;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2431E2A-9DF3-4704-9A64-2FF1007E0B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CEB271-3CF1-41F9-845E-96C054640E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CEB271-3CF1-41F9-845E-96C054640E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8054BA52-D89E-4099-A598-9693D8B4E626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8054BA52-D89E-4099-A598-9693D8B4E626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ECB212-32E1-49C4-A43B-F9C35CA0969B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927CF9B5-D43E-4673-9946-026BC97B1E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8766DFD2-2920-46E7-B35B-BE382B5F7F04
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paguar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973062-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 12.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Ndertim i rruges fshati Çekrezë-Zgafnore, Njesia Administrative Zall-Herr (Faza I), Zona 
kadastrale Nr. 1377, Nr.Pasurie 569, 570, 559.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Zgjerimi 
i rruges hyrese te qytetit, parkimi dhe rikualifikimi i qendres se qytetit Kruje, zona 
kadastrale 8621, nr pasurie 3/1257;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974337-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.10.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Halim Bakalli per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit ne natyre dhe ne para. Depozitimi i raportit te ekspertit date 12.10.2018. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.10.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit ne natyre dhe ne para.
Vlera e Kapitalit ishte            "208.100.000,00"          u be            "355.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "208.100.000,00"          u be            "355.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Bami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("208.100.000,00")            u be              ("309.025.910,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Bami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("46.074.090,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8766DFD2-2920-46E7-B35B-BE382B5F7F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818FFE1E-4F59-4D81-894C-3E5E295290B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BD0ED3-CD8B-4D5B-8A50-644E59458C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BD0ED3-CD8B-4D5B-8A50-644E59458C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F792D6D-B728-4261-8D6C-3026289F9657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347DEBFF-A270-4E82-BC3F-47D1C7BBABD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F7512-74CA-4191-8D45-CB0368814C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F7512-74CA-4191-8D45-CB0368814C8A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978326-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 17.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresve dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Furnizim dhe Vendosjen e Shtresave Asfaltike ne Segmentet Rrugore Burrel-Klos", 
Zona Kadastrale Nr 2312, Nr 3439, Nr 1164, Nr 2990, Nr 3986, Nr 3882. Nr Pasurie 
1129, Nr 453, Nr238, Nr276,Nr314;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Furnizim dhe Vendosjen e Shtresave Asfaltike ne Segmentet Rrugore Vore-Fushe-
Kruje", Zona Kadastrale Nr. 2385, Nr 1934, Nr 1042. Me Nr Pasurie 86;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016362-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Sistemim, 
asfaltim i rruges nga Lavatriçja-shkolla e degezimi i varrezave Qereke, Njesia 
Administrative Nikel, nr.pasuri 240/5, 179, 185, 189, zona kadastrale 3562;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017566-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.11.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u kufizuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E84366A-6A13-4C36-A695-EC6A735D8829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3BC9E8-34E5-4BC6-9881-2A5243F6D6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9044CEF-CB9E-4130-8F87-B2F301DC5F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9044CEF-CB9E-4130-8F87-B2F301DC5F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEEDCE7-6607-4953-8928-4A1CEA4C12EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1203B9D-5B26-4069-A9E4-C9B24D24554D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1203B9D-5B26-4069-A9E4-C9B24D24554D
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vetem ne to; Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, 
veshje fasadash; Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale; Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike; Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe nentoke; Punime 
nentoksore, ndertim urash e vepra arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim dhe perpunim te 
lendeve te para per produktin prajmer dhe te ngjashem me te; Prodhimin e perpunimin 
materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure dekorative e materiale te tjera te 
ngjashme e te konsumueshme ne fushen e ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe 
shumice per te tretet. Sherbim transport! udhetaresh dhe mallrash e materialesh te 
ndryshme per subjektin dhe per te tretet. Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe 
perpunuara nga vete subjekti. -Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi e 
te ngjashme me to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime 
sociale si Bare, Restaurante, Hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. -Import 
eksport te makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim me pakice 
dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te patundshme. Agjensi 
udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve individuale e kolektive brenda e jashte 
vendit, sherbimet qe lidhen me udhetimet pushimet pritjen e turisteve e trajtimin e tyre ne 
njesite akomoduese me ushqim ne bar - restorante vizitat ne objektet historiko - kulturore 
dhe transportin me mjetet e veta ose te te treteve. Ne fushen e tregtimit me pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit. Kryerjen e operacioneve te kerkim-zbulimit 
hidrokarbure, gjeologjike e minierave, uji, vendosje objektesh te ndryshme ndihmese ne 
siperfaqe.")          u be            ("Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u 
kufizuar vetem ne to; Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksionin dhe 
mirembajtjen e tyre, veshje fasadash; Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale; Ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikimesh; 
Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike; Ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise; 
Punime germimi ne toke dhe nentoke; Punime nentoksore, ndertim urash e vepra 
arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se mjedisit. Prodhim asfaltobetone 
(konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim dhe perpunim te lendeve te para 
per produktin prajmer dhe te ngjashem me te; Prodhimin e perpunimin materialeve 
te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure dekorative e materiale te tjera te ngjashme e 
te konsumueshme ne fushen e ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe shumice 
per te tretet. Sherbim transport! udhetaresh dhe mallrash e materialesh te ndryshme 
per subjektin dhe per te tretet. Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe 
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perpunuara nga vete subjekti. -Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi e te ngjashme me to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe 
shumice. Sherbime sociale si Bare, Restaurante, Hoteleri e te ngjashme ne perfshirje 
te kesaj fushe. -Import eksport te makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te 
kembimit per to, tregtim me pakice dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me 
qira te pasurive te patundshme. Agjensi udhetimesh turistike dhe organizimin e 
udhetimeve individuale e kolektive brenda e jashte vendit, sherbimet qe lidhen me 
udhetimet pushimet pritjen e turisteve e trajtimin e tyre ne njesite akomoduese me 
ushqim ne bar - restorante vizitat ne objektet historiko - kulturore dhe transportin 
me mjetet e veta ose te te treteve. Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve, 
vajrave lubrifikante e gazit. Kryerjen e operacioneve te kerkim-zbulimit 
hidrokarbure, gjeologjike e minierave, uji, vendosje objektesh te ndryshme ndihmese 
ne siperfaqe. Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u kufizuar vetem 
ne to; Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, 
veshje fasadash; Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale; Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike; Ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime 
germimi ne toke dhe nentoke; Punime nentoksore, ndertim urash e vepra arti, digash 
dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; 
Punime te inxhinierise se mjedisit. Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, 
asfalt miks, tapet); Prodhim dhe perpunim te lendeve te para per produktin prajmer 
dhe te ngjashem me te; Prodhimin e perpunimin materialeve te ndertimit, si inerte, 
gure, cakull, gure dekorative e materiale te tjera te ngjashme e te konsumueshme ne 
fushen e ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe shumice per te tretet. Sherbim 
transporti udhetaresh dhe mallrash e materialesh te ndryshme per subjektin dhe per 
te tretet. Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe perpunuara nga vete 
subjekti. Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi e te ngjashme me 
to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime sociale si 
bare, restaurante, hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. Import eksport 
te makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim me pakice 
dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te patundshme. 
Agjensi udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve individuale e kolektive 
brenda e jashte vendit, sherbimet qe lidhen me udhetimet pushimet pritjen e turisteve 
e trajtimin e tyre ne njesite akomoduese me ushqim ne bar - restorante vizitat ne 
objektet historiko - kulturore dhe transportin me mjetet e veta ose te te treteve. Ne 
fushen e tregtimit me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit. Kryerjen e 
operacioneve te kerkim-zbulimit hidrokarbure, gjeologjike e minerare, uji, vendosje 
objektesh te ndryshme ndihmese ne siperfaqe. Mbareshtim flores se eger dhe 
kultivim bimesh te ndryshme. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-051172-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 28.12.2018, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Ndertimi i stacionit te autobusave Vore, rikonstruksioni i rrjetit K.U.Z Rruga 
Bashkia, riparimi i barrierave suonore Vore, Bashkia Vore. Z.K nr 3127, Nr Pasurie 
11574.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055394-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.01.2019, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedez Benz Arocs me targe AA 258 VF, shasi 
WDB96423110289133;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedez Benz Arocs me targe AA 260 VF, shasi 
WDB96423110290635;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
"Rikonstruksioni i Shkolles 9-vjecare Muçaj", me zone kadastrale 2726, Nr pasurie 
69/5.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedez Benz Arocs me targe AA 259 VF, shasi 
WDB96423110289470;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E3CEA2-3AD0-44B2-B7AF-3DFAB9487388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E3CEA2-3AD0-44B2-B7AF-3DFAB9487388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29527D9B-3DF6-4207-AD0D-6B3938389C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CA8327-05E7-4120-ACC2-DA2BFC730861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073D46E1-70D3-46D9-AD0F-1CE52797C764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE78AD78-8B78-4353-9095-B032F882C034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE78AD78-8B78-4353-9095-B032F882C034
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedez Benz Arocs me targe AA 256 VF, shasi 
WDB96423110289956;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedez Benz ATP X-Klas me targe AA 261 VF, shasi 
WDF4702311G012821;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Mercedez Benz Arocs me targe AA 257 VF, shasi 
WDB96423110289957;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063681-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 10.01.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u kufizuar 
vetem ne to; Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, 
veshje fasadash; Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale; Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike; Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe nentoke; Punime 
nentoksore, ndertim urash e vepra arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim dhe perpunim te 
lendeve te para per produktin prajmer dhe te ngjashem me te; Prodhimin e perpunimin 
materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure dekorative e materiale te tjera te 
ngjashme e te konsumueshme ne fushen e ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe 
shumice per te tretet. Sherbim transport! udhetaresh dhe mallrash e materialesh te 
ndryshme per subjektin dhe per te tretet. Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe 
perpunuara nga vete subjekti. -Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi e 
te ngjashme me to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime 
sociale si Bare, Restaurante, Hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. -Import 
eksport te makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim me pakice 
dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te patundshme. Agjensi 
udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve individuale e kolektive brenda e jashte 
vendit, sherbimet qe lidhen me udhetimet pushimet pritjen e turisteve e trajtimin e tyre ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B70A5F3-18B6-4B2D-8FD6-D92BCD4B2549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B70A5F3-18B6-4B2D-8FD6-D92BCD4B2549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B49D095-00A3-4FA4-A4D9-ED72334B628C
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njesite akomoduese me ushqim ne bar - restorante vizitat ne objektet historiko - kulturore 
dhe transportin me mjetet e veta ose te te treteve. Ne fushen e tregtimit me pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit. Kryerjen e operacioneve te kerkim-zbulimit 
hidrokarbure, gjeologjike e minierave, uji, vendosje objektesh te ndryshme ndihmese ne 
siperfaqe. Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u kufizuar vetem ne to; 
Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje fasadash; 
Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale; 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike; 
Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe nentoke; Punime nentoksore, 
ndertim urash e vepra arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se mjedisit. Prodhim 
asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim dhe perpunim te lendeve 
te para per produktin prajmer dhe te ngjashem me te; Prodhimin e perpunimin materialeve 
te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure dekorative e materiale te tjera te ngjashme e te 
konsumueshme ne fushen e ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe shumice per te 
tretet. Sherbim transporti udhetaresh dhe mallrash e materialesh te ndryshme per 
subjektin dhe per te tretet. Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe perpunuara nga 
vete subjekti. Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi e te ngjashme me 
to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime sociale si bare, 
restaurante, hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. Import eksport te 
makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim me pakice dhe 
shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te patundshme. Agjensi 
udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve individuale e kolektive brenda e jashte 
vendit, sherbimet qe lidhen me udhetimet pushimet pritjen e turisteve e trajtimin e tyre ne 
njesite akomoduese me ushqim ne bar - restorante vizitat ne objektet historiko - kulturore 
dhe transportin me mjetet e veta ose te te treteve. Ne fushen e tregtimit me pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit. Kryerjen e operacioneve te kerkim-zbulimit 
hidrokarbure, gjeologjike e minerare, uji, vendosje objektesh te ndryshme ndihmese ne 
siperfaqe. Mbareshtim flores se eger dhe kultivim bimesh te ndryshme. ")          u be            
("Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u kufizuar vetem ne to; 
Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje 
fasadash; Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale; Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike; Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe nentoke; 
Punime nentoksore, ndertim urash e vepra arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim 
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dhe perpunim te lendeve te para per produktin prajmer dhe te ngjashem me te; 
Prodhimin e perpunimin materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure 
dekorative e materiale te tjera te ngjashme e te konsumueshme ne fushen e 
ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe shumice per te tretet. Sherbim 
transport! udhetaresh dhe mallrash e materialesh te ndryshme per subjektin dhe per 
te tretet. Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe perpunuara nga vete 
subjekti. -Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi e te ngjashme 
me to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime sociale si 
Bare, Restaurante, Hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. -Import 
eksport te makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim me 
pakice dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te patundshme. 
Agjensi udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve individuale e kolektive 
brenda e jashte vendit, sherbimet qe lidhen me udhetimet pushimet pritjen e turisteve 
e trajtimin e tyre ne njesite akomoduese me ushqim ne bar - restorante vizitat ne 
objektet historiko - kulturore dhe transportin me mjetet e veta ose te te treteve. Ne 
fushen e tregtimit me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit. Kryerjen e 
operacioneve te kerkim-zbulimit hidrokarbure, gjeologjike e minierave, uji, vendosje 
objektesh te ndryshme ndihmese ne siperfaqe. Punime te pergjithshme dhe speciale 
ndertimi por pa u kufizuar vetem ne to; Ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje fasadash; Ndertim rrugesh, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale; Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike; Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe nentoke; Punime 
nentoksore, ndertim urash e vepra arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim dhe 
perpunim te lendeve te para per produktin prajmer dhe te ngjashem me te; 
Prodhimin e perpunimin materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure 
dekorative e materiale te tjera te ngjashme e te konsumueshme ne fushen e 
ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe shumice per te tretet. Sherbim transporti 
udhetaresh dhe mallrash e materialesh te ndryshme per subjektin dhe per te tretet. 
Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe perpunuara nga vete subjekti. 
Tregtim mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi e te ngjashme me to, 
import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime sociale si bare, 
restaurante, hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. Import eksport te 
makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim me pakice dhe 
shumice te tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te patundshme. Agjensi 
udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve individuale e kolektive brenda e 
jashte vendit, sherbimet qe lidhen me udhetimet pushimet pritjen e turisteve e 
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trajtimin e tyre ne njesite akomoduese me ushqim ne bar - restorante vizitat ne 
objektet historiko - kulturore dhe transportin me mjetet e veta ose te te treteve. Ne 
fushen e tregtimit me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit. Kryerjen e 
operacioneve te kerkim-zbulimit hidrokarbure, gjeologjike e minerare, uji, vendosje 
objektesh te ndryshme ndihmese ne siperfaqe. Mbareshtim flores se eger dhe 
kultivim bimesh te ndryshme. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i 
mbetjeve inerte, te parrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078118-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.01.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Punime Riparime ne rruget e Bashkise Kamez, Bashkia Kamez, Z.Kadastrale 2066, 
1649, 2372, 3992, Nr.Pasurie 42, 72-82, 85-100, 756-940;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094005-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.02.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet Mitsubishi Pajero ngjyrë e zezë, Targa AA 215 VA, me numër sashie 
JMYLYV98W8J001708.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06DEE96-345B-4427-B337-2FBB95D82591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D49070B-227B-4435-94AE-F1C6C520CDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D49070B-227B-4435-94AE-F1C6C520CDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2F22C2-288D-4AE8-8D6B-4508A8EEB68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2F22C2-288D-4AE8-8D6B-4508A8EEB68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212BA8EB-8845-4B5E-AA1F-E4E74F3D357D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE5EFB4-F457-45E7-9061-468CB26C2B22
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112275-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.02.2019, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fondi Shqipetare i Zhvillimit me objekt " Ndertim i ures se Zeze dhe 
mbrojtje nga permbytjet e qytetit Fushe Kruje", Zona Kadastrale 
1042,1664,1665,2537, Nr Pasurise 122,305,3/93,244;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Bashkia Kruje -Sektori Pyjeve dhe Kullotave me objekt " Dhenie ne Perdorim te 
Fondit Pyjor/Kullosor Kombetare ", Zona Kadastrale 1921, Nr.Pasurise 67a;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121324-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
04.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Koder Thuman;         Borizanë;         
Toke are, Borizane Kruje, zona kadastrale 1247, 1267, nr.pasurie 349/2, 349/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163235-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
11.04.2019 per hapjen e tre ( 3 ) adresave dytesore.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124287BA-E3A2-4376-A450-A260EDA55D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124287BA-E3A2-4376-A450-A260EDA55D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EA2D77-42B6-4EFA-AC9C-1CFF6DD682F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EA2D77-42B6-4EFA-AC9C-1CFF6DD682F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F622617-7426-49DB-B064-D5D6422784C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B89486-F26B-4A4D-B365-A7457EAEB565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4159C31B-BA41-4FFE-8948-F54D549C29FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4159C31B-BA41-4FFE-8948-F54D549C29FD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         MURQINE;         
Bashkia Kruje, Sistemim asfaltim i rruges nga stacioni i trenit-Kisha Murqine, Zone 
Kadastrale Nr.2742 dhe Nr.Pasurie 25,89;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         MAZHE - 
MADHE;         Bashkia Kruje, Sistemim asfaltim i rrugeve Mazhe e Madhe dhe 
Korriku, Zone Kadastrale Nr.1294 dhe Nr.Pasurie 41/1, 43, 295, 297;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         MAZHE - VOGEL;         
Bashkia Kruje, Sistemim asfaltim i rruges Mazhe e Vogel, Zone Kadastrale Nr.2622 
dhe Nr.Pasurie 204;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184797-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.05.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga tek Liqeni prane Ambasades Hollandeze, zona kadastrale 3266, nr.pasurie 
666;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         MURQINE;         
Bashkia Kruje, Sistemim asfaltim i rruges nga stacioni i trenit-Kisha Murqine, Zone 
Kadastrale Nr.2742 dhe Nr.Pasurie 25,89;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         MAZHE - MADHE;         
Bashkia Kruje, Sistemim asfaltim i rrugeve Mazhe e Madhe dhe Korriku, Zone Kadastrale 
Nr.1294 dhe Nr.Pasurie 41/1, 43, 295, 297;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Furnizim 
dhe Vendosjen e Shtresave Asfaltike ne Segmentet Rrugore Vore-Fushe-Kruje", Zona 
Kadastrale Nr. 2385, Nr 1934, Nr 1042. Me Nr Pasurie 86;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
"Rikonstruksioni i Shkolles 9-vjecare Muçaj", me zone kadastrale 2726, Nr pasurie 69/5.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         MAZHE - VOGEL;         
Bashkia Kruje, Sistemim asfaltim i rruges Mazhe e Vogel, Zone Kadastrale Nr.2622 dhe 
Nr.Pasurie 204;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Sistemim-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4D3443-159A-4F36-BB93-5C5E7728BD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4D3443-159A-4F36-BB93-5C5E7728BD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5FC20B-E31F-4BE5-9D88-D7132E7734FD
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Asfaltim, Rruga paralel me Autostraden Qender Vore-Xhami, Zona Kadastrale nr 3127, 
Nr Pasurie 1/574;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Ndertimi i 
stacionit te autobusave Vore, rikonstruksioni i rrjetit K.U.Z Rruga Bashkia, riparimi i 
barrierave suonore Vore, Bashkia Vore. Z.K nr 3127, Nr Pasurie 11574.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Riveshje 
Asfalti dhe Ndricim i rruges Bashkia, segmenti Xhami-Bashki, Bashkia Vore, Zona 
kadastrale Nr. 3127, Nr.Pasurie 1/574;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189359-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.129 Prot date 08.05.2019, për 
ndryshimin e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
''ND. Rruga Blloku Paskuqan 2, Dile Marku + Femi Agani + Isuf Xhelili + Bajram 
Tushe, Zona Kadastrale 2884, Nr Pasurise 275/3, 704/30, 726/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Zgjerim 
i rruges kryesore dhe rikualifikim i sheshit Mustafa Merlika (Kruje), Zona kadastrale 
6821;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201597-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
20.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e disa adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         AA 819 XX, Mercedes Benz Arocs e bardhe, shasi 
WDB96423110312307;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE8569D-10A9-4B45-AF54-50C98CCFED95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE8569D-10A9-4B45-AF54-50C98CCFED95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B5D11D-1FE3-4EAA-9BFC-C392B62859A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACCEE70-2B8D-44EE-BA59-D1B78D9855D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18434CF4-7BA8-4BC4-BEF2-D41ED0244457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18434CF4-7BA8-4BC4-BEF2-D41ED0244457
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         AA 821 XX, Mercedes Benz Arocs e bardhe, shasi 
WDB96423110318303;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         AA 820 XX, Mercedes Benz Arocs e bardhe, shasi 
WDB96423110312317;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         AA 822 XX, Mercedes Benz Arocs e bardhe, shasi 
WDB96423110318302;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Ndertim i rrugës fshati Cekreze - Zgafnore, Njesia Administrative Zall - 
Herr (Faza II), Keshilli i Qarkut Tirane '' Zona Kadastrale Nr. 1377 dhe Nr Pasurise 
569, 570, 559;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         AA 823 XX, Mercedes Benz Arocs e bardhe, shasi 
WDB96423110318301;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204642-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.05.2019 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Sistemim-asfaltim i rruges se Kishes, Rroli dhe rruges Lidhese 
Dukagjin i Ri, Bashkia Kruje, Zona Kadastrale Nr.1562, dhe Nr.Pasurise 134/2, 172, 
171;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Sistemim-asfaltim i rruges Abaz Ulliri, Nj.A.Nikel, Bashkia Kruje, 
Zona Kadastrale Nr.2795, dhe Nr Pasurie 180/1, 182/13, 183/11, 183/12, 184/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B74B0F8-19E9-40FF-9996-0D5CAF5D398A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B74B0F8-19E9-40FF-9996-0D5CAF5D398A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CFEED7-BBD0-4BD5-860B-6D625E0F0B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B57461C-A478-44E6-979D-C5411BB7F948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B57461C-A478-44E6-979D-C5411BB7F948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B961C80-F6F3-49BB-8F5D-D934AD9CD3F8
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30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211074-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.05.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         KODER E 
KUQE;         Rikonstruksion Rruge Blloku Babrru Kodër e Kuqe (Kufizuar nga 
Rruga Ndoc Deda+Mustafa Matohiti+Halit Haxhia), Bashkia Kamëz , Zona 
Kadastrale Nr .1066, dhe Nr. Pasurisë 3/81, 238/34 , 309/93;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         DOMJE;         
Sistemim-Asfaltim  Rrugëve Domje, Rruga "Ramadan Zaskoci", Rruga "Kodra e 
Toteve", Rruga "Ismail Qemali", Rruga "Naim Frashëri ", Njësia Administrative 
Bërxull, Bashkia Vorë, Zona Kadastrale Nr.1514 dhe Nr.Pasurisë 743 , 700;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214198-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 31.05.2019, për te hapur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Sistemim-asfaltim i rrugës se '' Aldarëve '', Arrameras, Fushë Krujë, 
Bashkia Kruje, Zona Kadastrale Nr. 1042 dhe Nr Pasurise 230;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Riparim me asfaltobeton i rrugeve te demtuara ne territonin e Bashkise 
Kruje, Zona Kadastrale Nr. 1664, 1042, 1934 dhe Nr pasurise 2/243, 3/91, 5/112, 232, 
74, 73;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Sistemim-asfaltim i rrugës se '' Lukëve '', Larushk, Fush?7 Krujë, 
Bashkia Kruje, Zona Kadastrale Nr. 2385 dhe Nr Pasurise 177, 182;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8315BE-FDBC-4955-B693-440B3EA745DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8315BE-FDBC-4955-B693-440B3EA745DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1515BB74-1E7D-44E6-A710-F87DE1D5BF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53C05EE-4691-49D1-8224-9A9BCEBC0C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53C05EE-4691-49D1-8224-9A9BCEBC0C69
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218388-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.06.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rikonstruksion i rrugeve Blloku Kamez + Valias i Ri, Perfshin Rruget (Gjirokaster + 
Amsterdan + Hyqmet Dervishi + Perjetesia + Mamurrsi + Fierze + Jena + Kongresi i 
Manastirit), Bashkia Kamez, Zona Kadastrale Nr.2066 dhe Nr. Pasurise 109/81, 
2/109, 68/115;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Punime Riparimi te Ndryshme ne Infrastrukture, Bashkia Vore, Zona Kadastrale 
Nr.2726 dhe nr Pasurise 656;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Vendosje Sinjalistike Horizontale dhe Vertikale dhe Kufizueseve te Shpejtesise 
(kurrize rruge me asfaltobeton), Bashkia Vore, zona Kadastrale Nr.3127 dhe Nr. 
Pasurise 1/574;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247406-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.07.2019 për mbylljen e adresave 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Ndertim i rrugës fshati Cekreze - Zgafnore, Njesia Administrative Zall - Herr (Faza II), 
Keshilli i Qarkut Tirane '' Zona Kadastrale Nr. 1377 dhe Nr Pasurise 569, 570, 559;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Punime Riparime ne rruget e Bashkise Kamez, Bashkia Kamez, Z.Kadastrale 2066, 1649, 
2372, 3992, Nr.Pasurie 42, 72-82, 85-100, 756-940;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Sistemim-asfaltim i rrugës se '' Aldarëve '', Arrameras, Fushë Krujë, Bashkia 
Kruje, Zona Kadastrale Nr. 1042 dhe Nr Pasurise 230;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74536B1-B9A3-4E2D-BEF5-E91BAEE33632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112BF0B4-4C00-4096-B228-A95D30B3BEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF71936-C0EC-4C7B-BD92-F37CF3C18AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF71936-C0EC-4C7B-BD92-F37CF3C18AE0
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Vendosje 
Sinjalistike Horizontale dhe Vertikale dhe Kufizueseve te Shpejtesise (kurrize rruge me 
asfaltobeton), Bashkia Vore, zona Kadastrale Nr.3127 dhe Nr. Pasurise 1/574;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         DOMJE;         
Sistemim-Asfaltim  Rrugëve Domje, Rruga "Ramadan Zaskoci", Rruga "Kodra e Toteve", 
Rruga "Ismail Qemali", Rruga "Naim Frashëri ", Njësia Administrative Bërxull, Bashkia 
Vorë, Zona Kadastrale Nr.1514 dhe Nr.Pasurisë 743 , 700;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Sistemim-asfaltim i rrugës se '' Lukëve '', Larushk, Fush?7 Krujë, Bashkia 
Kruje, Zona Kadastrale Nr. 2385 dhe Nr Pasurise 177, 182;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         
Sistemim-asfaltim i rruges se Kishes, Rroli dhe rruges Lidhese Dukagjin i Ri, Bashkia 
Kruje, Zona Kadastrale Nr.1562, dhe Nr.Pasurise 134/2, 172, 171;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-257176-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendime Asambleje 2019.pdf
Raporti i Ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304154-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Punime 
Riparimi te Ndryshme ne Infrastrukture, Bashkia Vore, Zona Kadastrale Nr.2726 dhe nr 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D723F518-132E-4CF2-84DC-65E2760417F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D723F518-132E-4CF2-84DC-65E2760417F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48251BCC-AB63-4491-B6A9-9616DFF3CC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CADB538-449E-4997-B11D-62891E0C6499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0719685C-2E20-4612-B76F-BDA7AC959DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2844BF4-F15F-4460-B215-387FB05EE44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F18028-636F-4E73-BBB0-0152E6753C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47764F97-CCE3-4E01-A697-F60CF61ABA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F619102-073F-45A1-BE9D-2A0D3D5776D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39229F50-364D-404D-A4B0-AB7D97E0D42D
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Pasurise 656;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308316-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.08.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Furnizim 
dhe Vendosjen e Shtresave Asfaltike ne Segmentet Rrugore Burrel-Klos", Zona Kadastrale 
Nr 2312, Nr 3439, Nr 1164, Nr 2990, Nr 3986, Nr 3882. Nr Pasurie 1129, Nr 453, Nr238, 
Nr276,Nr314;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337486-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Shtim I sasise se furnizimit me uje te qytetit te Krujes, Zona kadastrale nr. 1425, 
3398, 2809,2547, me Nr. Pasurie 12, 524, 60, 430, 286, 188.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351149-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA70EB7-FBD0-45CC-A0DB-B25781EB092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A72951-EEA4-4015-8D4C-CC559D240D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A72951-EEA4-4015-8D4C-CC559D240D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B21320A-2BC1-4006-970C-9979D1AD5FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B21320A-2BC1-4006-970C-9979D1AD5FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930307BF-AC97-49A7-853D-FCEEEBF72905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4416C9F-D9EB-4CC1-8A81-1FD569EF6421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01C9885-16BD-4CC1-A3E0-C12A6EC8F57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01C9885-16BD-4CC1-A3E0-C12A6EC8F57C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.11.2018 për mbylljen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
tek Liqeni prane Ambasades Hollandeze, zona kadastrale 3266, nr.pasurie 666;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Sistemim-asfaltim i rruges Abaz Ulliri, Nj.A.Nikel, Bashkia Kruje, Zona 
Kadastrale Nr.2795, dhe Nr Pasurie 180/1, 182/13, 183/11, 183/12, 184/5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Riparim me asfaltobeton i rrugeve te demtuara ne territonin e Bashkise 
Kruje, Zona Kadastrale Nr. 1664, 1042, 1934 dhe Nr pasurise 2/243, 3/91, 5/112, 232, 74, 
73;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369589-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.10.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         ''ND. 
Rruga Blloku Paskuqan 2, Dile Marku + Femi Agani + Isuf Xhelili + Bajram Tushe, Zona 
Kadastrale 2884, Nr Pasurise 275/3, 704/30, 726/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433045-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2839D6-9B67-4905-907C-3F9324B1351C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2839D6-9B67-4905-907C-3F9324B1351C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B03B070-E21E-4557-A210-500715444EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2281738D-1E78-44E1-B729-39954F6A60BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB2981B-9CD7-4E25-9623-71FB7CF4180D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB2981B-9CD7-4E25-9623-71FB7CF4180D
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Rikonstruksion i trotuareve dhe rruges "Hoxha Tahsim" dhe "Xhanfize Keko", me nr. 
pasurie 5/442, 4/787,7/1, 6/4, 5/250, 4/1, 1/614, 3/1 Z.Kadastrale 8140, 8150, 8170;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449872-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.01.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         KODER E 
KUQE;         Rikonstruksion Rruge Blloku Babrru Kodër e Kuqe (Kufizuar nga Rruga 
Ndoc Deda+Mustafa Matohiti+Halit Haxhia), Bashkia Kamëz , Zona Kadastrale Nr 
.1066, dhe Nr. Pasurisë 3/81, 238/34 , 309/93;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505242-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.05.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AB 629 AF, per mjetin Mercedez Benz Actros , ngjyre e jeshile 
me numer shasie WDB9634031L851448;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AB 571 AF, per mjetin Mercedez Benz Arocs , ngjyre e bardhe 
me numer shasie WDB96423110393597;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AA 408 ZK, per mjetin Mercedez Benz Sprinter , ngjyre e 
bardhe me numer shasie WDB9066371P157602;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AB 657 AF, per mjetin Mercedez Benz Arocs , ngjyre e bardhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A208BE3C-BAFE-4A85-932F-5F78C047044C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A208BE3C-BAFE-4A85-932F-5F78C047044C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7450469A-28FD-4FEA-886D-B92B7E95EBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB9D6E-DDDF-476C-9707-01808A805BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB9D6E-DDDF-476C-9707-01808A805BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C405652-75A7-4973-B768-75E801F5E2C4
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me numer shasie WDB96423110392847;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AB 628 AF, per mjetin Mercedez Benz Atego , ngjyre e bardhe 
me numer shasie WDB96 70251L871249;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509383-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
16.05.2020, ku është vendosur: Fillimi i procedurës së zmadhimit të kapitalit të shoqërisë 
në natyrë. Caktimi i Audituesit Ligjor Halim Bakalli, për zmadhimin e kapitalit. 
2.Depozitimi i Raportit të Audituesit Ligjor, datë 19.05.2020, për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë në natyrë, në vlerën 98 089 940 lekë. 3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
përgjithshme, datë 20.05.2020, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë në natyrë, në vlerën 98 089 940 lekë. Miratimi i Raportit të Audituesit Ligjor 
Halim Bakalli. 4. Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 20.05.2020, ku 
është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.
Vlera e Kapitalit ishte            "355.100.000,00"          u be            "453.189.940,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "355.100.000,00"          u be            "453.189.940,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa ACR 402, per mjetin Gjysem Rimorkio Zorzi, ngjyre gri.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Bami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("46.074.090,00")            u be              
("144.164.030,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0FB452-B810-4B04-B5B2-5B1AF69BD57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0FB452-B810-4B04-B5B2-5B1AF69BD57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FE245A-0C07-47E2-BE7C-BC2B2283D4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70D9BD3-DB86-4F5E-B460-9622507D2152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70D9BD3-DB86-4F5E-B460-9622507D2152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3D6079-09BF-4638-A094-BAF7AE3DADC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24201FE1-789F-44FF-A490-D4AA744F3CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C33020-12D2-4648-9511-DCC75734AB66
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27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512080-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.05.2020 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rehabilitim i Puseve Ekzistuese dhe Ndertimi ri i Linjes se 
Transmetimit dhe Shperndarjes se Ujesjellesit Fushe Kruje , Bashkia Kruje ", Zona 
Kadastrale Nr. 1934 Nr 1664, Nr 1665 dhe Nr Pasurise NR.87, 86, 3/91, 2/243 , 249, 
234/2, 234/3 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518328-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.06.2020 per saktesimin e 
adreses kryesore, mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Kameras;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AJMT33, Greider, Lloji APV, Marka KTM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Toyota Hiluks me targe AA 319 AA, shasi MROFR22GA00545013;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Targa 
KR 7143 A, Greider, Lloji APV, Marka KTM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         KAMERAS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537081-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FCFCA8-A3F5-4660-8025-1245EB075C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE47838-F9D9-4396-BCE7-7EFE680DC80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE47838-F9D9-4396-BCE7-7EFE680DC80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BBE612-218A-4B2B-952F-15D48FCBA776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BBE612-218A-4B2B-952F-15D48FCBA776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7F4A08-F5A5-4DF6-B266-D503A3A053A6
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30.06.2020, ku është vendosur:Emërimi i Z.Lorenc Bami si administrator i shoqërisë 
vetëm për çështjet mjedisore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Bami")                      Nga data 
"30/06/2020             Ne daten "30/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559590-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e Performances Bami  2019.xlsx
Vendimi i Asamblese 2019.pdf
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalet  e veta Bami 2019.xlsx
Raporti i ecurise se  veprimtarise.pdf
Pasqyra e Flukseve Monetare Bami  2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Bami  2019.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560911-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2020, per mbyllje adrese 
dytesore, dhe hapjen e 3 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         BOBOSHTICE;         
Permiresimi i shtresave rrugore Boboshtice - Dardhe, Gjatesia L = 9.480 M, Zona 
Kadastrale 1228, Pasurai Nr. 729;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Permiresimi i shtresave rrugore per rajonin 1 dhe 3, Unaza e qytetit Puke, Faza L = 
1000 m, Zona Kadastrale 3070, Pasuria Nr. 264;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         AA 597 KL Toyota Hilux;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BF29C1-807F-4328-B02C-9753FD23D728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2C3715-07B7-4107-95FE-B43B0B64EA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B211E8-EDED-4C15-9A77-BFCA895FD47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B211E8-EDED-4C15-9A77-BFCA895FD47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7D663E-ED28-4E19-9526-BC782807FCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FF4408-391D-420F-BD0A-E0291BA4F0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A3FA67-597E-4362-9AD5-58354CC791F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3262B1AC-E0FC-4C7D-9DE7-B4B78D058BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B076951A-31B9-41A0-8DF4-9EAB404DFA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2FC638-4609-4E20-9636-AEA7C752CDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4D7F1D-41C6-438E-B753-F5EB363B6B6A
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fondi Shqipetare i Zhvillimit me objekt " Ndertim i ures se Zeze dhe mbrojtje 
nga permbytjet e qytetit Fushe Kruje", Zona Kadastrale 1042,1664,1665,2537, Nr 
Pasurise 122,305,3/93,244;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576327-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.08.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Permiresimi 
i shtresave rrugore per rajonin 1 dhe 3, Unaza e qytetit Puke, Faza L = 1000 m, Zona 
Kadastrale 3070, Pasuria Nr. 264;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588526-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet tip Fadrome JCB, 3CXSM me Targë AJMT 66 .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE;         
Sistemim asfaltim i rrugëve të brendëshme të fshatrave Pezë , Faza Dytë ( vazhdim i 
rrugës deri në kalanë e Varoshit ) , Njësia Administrative Peze " , Zona Kadastrale 
Nr. 3714 dhe Nr.  Pasurise NR.303;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fadrome 3CXSM KR 7104 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         BOBOSHTICE;         
Permiresimi i shtresave rrugore Boboshtice - Dardhe, Gjatesia L = 9.480 M, Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA446B9-B53A-4BB5-93CC-15EA9D519434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5410E27-40B3-4C4A-9CA2-C2F39A877853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5410E27-40B3-4C4A-9CA2-C2F39A877853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA497FE-9B3A-4F41-B794-47A4377012D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA497FE-9B3A-4F41-B794-47A4377012D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6B51BA-93C4-4AEA-AE53-AC2CBC2920D1
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Kadastrale 1228, Pasurai Nr. 729;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592931-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.09.2020 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AB 283 BH , Marka Mitsubishi Outlander 2.4, lloji autoveture, 
tipi XTC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa TR 8469 T, Mitsubishi Outlander 2.4, lloji autoveture, marka 
Mitsubishi, tipi XTC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603412-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AA 820 XG, per mjetin Koke Terheqese , Marka Daimler 
Chrysler, ngjyre e bardhe, me emer Tregtare Actros, me numer shasie 
DB93403221L577294;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AGR 317, per mjetin Gjysem Rimorkio , Market Schmitz , 
ngjyre gri me numer shasie WSK00000001270793;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17DD1FC-6664-42D9-999E-21F4EBF19D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17DD1FC-6664-42D9-999E-21F4EBF19D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C6FA65-E9FC-44DA-BD50-5B0EAC44CC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C415465D-4169-40FF-88CF-287A06788153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C415465D-4169-40FF-88CF-287A06788153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA05D3E-EBF4-4E0D-8475-79C09E070FCF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616141-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AA 688 MN, Mercedes Benz, Clas C220, marka Mercedes Benz, tipi 
204;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
Mitsubishi Pajero ngjyrë e zezë, Targa AA 215 VA, me numër sashie 
JMYLYV98W8J001708.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Koder Thuman;         Borizanë;         
Toke are, Borizane Kruje, zona kadastrale 1247, 1267, nr.pasurie 349/2, 349/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AA 040 DP, Peugeot 307, lloji autoveture, marka Peugeot, tipi 
3HRH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa AB 283 BH , Marka Mitsubishi Outlander 2.4, lloji autoveture, tipi 
XTC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa TR 2283 T, Toyota, lloji autoveture, marka Toyota, tipi HTO;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         Fushe Kuqe;         
Targa TR 9143 H, Mercedes Benz, lloji autoveture;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Targa TR 8869 R, fuoristrade Iveco, lloji autoveture, marka Iveco Fiat, lloji 
AW 40;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Hyundai Santa Fe ngjyre e zeze me targa AA322UN, shasi 
KMHSH81WP7U123225.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629499-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49EBAC2-3577-4FDF-97B9-105D66124594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177B7B63-AD9B-4806-B2FF-1177DA534B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177B7B63-AD9B-4806-B2FF-1177DA534B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718C1CCD-686E-4C70-A5CA-76E8F4A695AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718C1CCD-686E-4C70-A5CA-76E8F4A695AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E0BFBD-3F97-432F-B403-AC0E25F04D7B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.12.2020, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rikonstruksion i rrugeve Blloku Kamez + Valias i Ri, Perfshin Rruget (Gjirokaster + 
Amsterdan + Hyqmet Dervishi + Perjetesia + Mamurrsi + Fierze + Jena + Kongresi i 
Manastirit), Bashkia Kamez, Zona Kadastrale Nr.2066 dhe Nr. Pasurise 109/81, 2/109, 
68/115;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE;         Sistemim 
asfaltim i rrugëve të brendëshme të fshatrave Pezë , Faza Dytë ( vazhdim i rrugës deri në 
kalanë e Varoshit ) , Njësia Administrative Peze " , Zona Kadastrale Nr. 3714 dhe Nr.  
Pasurise NR.303;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641225-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.01.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Fondi Shqiptare i Zhvillimit me objekt "Nderhyrje per permiresimin e shtresave 
asfaltike ne aksin 4 rruget e Shijak - Kryqezimi Pjeze, L=4.310 ml” dhe "Rruga 
Hyrese ne lagjen Koder ,fshati Borake, L1.333 ml, "ZK 3852, 3225, 2978 Nr Pasurise 
102,89,195,240;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Shtim I 
sasise se furnizimit me uje te qytetit te Krujes, Zona kadastrale nr. 1425, 3398, 2809,2547, 
me Nr. Pasurie 12, 524, 60, 430, 286, 188.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230831B2-FFDB-4A7A-9E8E-03D1AA3F9D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230831B2-FFDB-4A7A-9E8E-03D1AA3F9D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790A27A8-A2B4-4929-9344-5F0CDECD1466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E951E64-552A-4461-B51B-181B9EC04079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E951E64-552A-4461-B51B-181B9EC04079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C5A583-5431-4007-A5F2-B38163AAA356
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Datë: 04/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


